
 
 
 
 
 

                                                                            MyChron5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
Made in Italy 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O 20 let později… 
 
 

 
Přesně před 20 lety jsme instalovali první MyChron…originální 
laptimer zobrazující nejen časy, ale také další důležité informace, které 
jezdec motokáry potřebuje za jízdy vidět. 
 
Nyní představuje již pátou generaci tohoto velmi oblíbeného přístroje. 
Odhalením nové řady MyChron5 bychom chtěli zároveň poděkovat 
všem, kteří se podíleli na vývoji a v neposlední řade také všem 
zákazníkům, kteří nám svými poznatky pomohli vyvinout 
nejmodernější MyChron5. 
 
Jsme také srdečně zavázáni všem našim obchodním partnerům a 
technickým inženýrům po celém světě, kteří tráví svůj život na 
okruzích a snaží se tak být vždy na blízku, když je potřeba. 
 
Děkujeme mnohokrát 
 
 
 
 

 
AiM Team 



MyChron5  
 
 
 
 

MyChron5  
Nové generace 
 
 
 
 
 

 
Alarm 1               LED ukazatelé řazení  Integrovaná GPS         Alarm 2  Teplotní konektory  Dobíjecí lithiová baterie  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Světelný senzor     Široký moderní displej   Tla čítka  Konektor    Exp/PC  Nylonové pouzdro 
                                                                                                                                                 sníma če časů 



 
 
 
 
 
 
MyChron5  
Nové generace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Moderní Dash Logger pro jezdce motokár 
 
(ale také univerzální pomocník pro mnoho dalších disciplín, např. minimoto, miniGP, 
supermoto, 125 SP, 125 GP, závodní motorové čluny a další) 

M                                                                        MyChron5  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Integrovaná GPS 
 
 
Naši technici neustále pracují také na 
vývoji GPS již řadu let, aby byla co 
nejspolehlivější právě pro potřeby 
motorsportu. Do nové Mychron5 jsme 
tedy naistalovali náš nejmodernější 
GPS modul. 
 
Systém GPS je plně automatický právě 
díky schopnosti samostatně rozpoznat, 
na jakém okruhu se momentálně 
nacházíte. GPS Manager obsahuje 
několik set okruhů po celém světě. Bez 
bližší konfigurace můžete ihned začít 
měřit časy na kolo, včetně +/- Best a 
Predictive time (důslednější 
konfigurace nabízí také např. 
nastavení mezičasů nebo posun 
startovní čáry) 
 
GPS data, sbíraná s frekvencí 10 Hz, 
jsou samozřejmě nahrávána společně 
s daty z jízdy pro následnou analýzu. 
 
Pevné pouzdro a 
široký displej 
 
Nylonové pouzdro společně 
s kovovými tlačítky garantuje 
ještě větší odolnost vůči vnějším 
vlivům.   

- Integrovaná GPS 
- Široký barevný podsvícený displej s 
vysokým rozlišením   

- Kompletně nastavitelné obrazovky   
- Možnost Calculated Gear Number 

(vypočítaný zařazený rychlost. st)  
- 2 nastavitelné LED RGB Alarmy  

 
- 5 nastavitelných LED ukazatelů 
řazení   

- Nylonové pouzdro  
- Kovová tlačítka  
- WiFi spojení  
- Plně kompatibilní s doplňky 

MyChron4  
- Voděodolnost IP65  



 
 



 
 
 
 
 
 
 
Kompletně 
nastavitelné obrazovky 
 
Snadno nastavitelné obrazovky 
pomocí softwaru (RaceStudio3) nebo 
použitím tlačítek. MyChron5 nabízí 
širokou škálu nastavení vzhledu. 
 
 
 

 

Calculated Gear Number 
 
MyChron5 nabízí také zobrazení 
zařazeného rychlostního stupně. 
Přístroj samostatně vypočítává 
hodnotu během jízdy. 
 
 
 
 
 
Světelný senzor 
 
MyChron5 disponuje světelným 
senzorem, který rozpozná okolní 
podmínky a podle potřeby automaticky 
upraví jas obrazovky. 
 
 
 
 
Široký displej 
s vícebarevným 
podsvícením 
 
Více dat znamená také více možností 
vzhledu. MyChron5 nabízí vícebarevné 
podsvícení. 

MyChron5  
 
 
 
 
 
Dobíjecí lithiová 
baterie 
 
Už žádné problémy s tradičními 
bateriemi. MyChron5 je napájen 
dobíjecí a oddělitelnou lithiovou 
baterií.  
Baterie vydrží až 10 hodin a následné 
nabití je možné pomocí magnetického 
adaptéru a zapojením do sítě. 
Externí napájení je také možné. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LED ukazatelé řazení a  
alarmy 
 
Pět LED ukazatelů řazení, 
využívajících principu RGB (Red, 
Green, Blue), lze zcela libovolně 
nastavit pro jednotlivý zařazený 
rychlostní stupeň zvlášť (barvu a 
způsob chování- tedy hodnotu RPM, 
kdy se LED zapnou/vypnou). 
LED alarmy lze nastavit opět zcela 
libovolně- zadáte alarmovou situaci a 
chování LED pro případné objevení 
alarmové události. Lze také nastavit 
podmínky k jejich zrušení. 
 
WiFi spojení 
 
Nahrávejte Vaše data do počítače, 
sledujte online informace, kalibrujte 
nebo aktualizujte přístroj pomocí 
silného WiFi propojení.



 
 
 
 
 
 
 
 
MyChron5 2T 
 
MyChron5 2T nabízí možnost 
nahrávání dvou teplot pomocí 
termočlánků nebo termorezistorů. 
(rozdíl oproti Mychron5). 
 
 
 
 
 
 
Plně kompatibilní 
s doplňky pro 
MyChron4 
 
Přidáním dalších doplňků (např. 
SmartyCam HD, Lambda sondy apod.) 
získáte kompletní informace o chování 
Vaší motokáry na závodním okruhu. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

MyChron5  
 
 
 
 
 
    46,9 
 137 3,5 21,4 5,3 

88
,4
 

94,6 4 6 , 1   

    8MA

 
 
 
 
 
 
 

 - Display resolution Graphical 
 

- Alarm LEDs 2 RGB freely con gurable 
 

 

   

- Shift Lights 5 RGB freely con gurable 
 

- GPS integrated Yes 
 

 

   

- WiFi connection Yes 
 

- Backlight Multicolor, con gurable 
 

 

   

- Body Nylon 
 

- Pushbuttons Metallic 
 

 

   

- Battery Lithium Battery rechargeable 
 

- Battery duration 10 hours 
 

 

   

- Battery charger Included 
 

- MY4 add-ons compatible Yes 
 

 

   

- Memory 4 Gb 
 

   
 

   
 

   
 

   
 

 
 - Dimensions 137x88,4x46,9mm 

 

- Weight 340g battery included 
 

 

   

- Waterproof IP65 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                           
 
 
 
                                                                                  


